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Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumak-
lı’ya seslenen Adem, “Afetzede çiftçile-
rin bu zararların kesinlikle karşılanması 
gerekir. Bu şekildeki afet gören seralar-

dan ürün alınamaz. Sayın Bakan Yumaklı lütfen 
görevinizin farkına varın ve çiftçimize destek 
olun, zarar etmesini engelleyin. Üreteni kalkın-
dırın ki ülkemiz büyüsün, insanlarımızın gıdaya 
erişmesi daha kolay hale gelsin.” dedi.  n 5’TE 

BİZ BURADAYIZ
BAKAN NEREDE

CHP Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, Aksu’da hortumdan zarar gören çiftçileri ziyaret etti. 
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’ya seslenen Adem, “Merkezi hükümetin yapacağı tüm 
görevleri bizim belediyelerimiz yapmak zorunda kalıyor. Bakanlık çiftçimize destek olmalı.” dedi
                                        

AFETZEDE ÇİFTÇİYE ZİYARET 

Cumhuriyet Halk Partisi Tarım ve Orman 
Politikalarından Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Erhan Adem, CHP Antalya 
İl Başkanı Nail Kamacı, Aksu Beledi-

ye Başkanı İsa Yıldırım ve partililerle birlikte, 
Aksu’nun Kemerağzı ve Kurşunlu mahallelerinde 
hortumdan zarar gören çiftçileri ziyaret etti. Adem,  
afetin yaralarını hükümetin sarması gerekirken 
belediyelerin imdada yetiştiğine dikkat çekti

BAKANLIK GÖREVİNİ YAPSIN

n İBRADI’DA yer alan Ormana 
köyünün ortasına İbradı Belediyesi 
tarafından asfalt döküldü. Geçtiğimiz 
günlerde dünyanın en iyi 
turizm köyü seçilen 
Ormana’nın, tu-
ristik cazibesini 
perdeleyecek 
şekilde asfaltla 
kaplanması 
yaman bir 
çelişki olarak 
yorumlandı. 
n 2’DE 

DÜĞMELİ EVLERE 
ASFALT DARBESİ
                    

n MURATPAŞA Belediyesi ve Adalya 
Vakfı işbirliğiyle açılacak olan Yeni 
Yıl Çarşısı için hazırlıklar başladı. 
Muratpaşa Atatürk Kent Meydanı’nda 
kurulacak çarşı 9-31 Aralık’ta ziyaret-
çilere açık olacak. n HABERI 8’DE 

YILBAŞI 
HAZIRLIĞI BELEDİYE DE

OCAK AÇIYOR 
n AKSU Belediyesi, 
Karaöz Mahallesi’ndeki 
belediyeye ait sahada, I-A 
Grubu Maden (Ariyet) Oca-
ğı açıyor. Proje kapsamında, 

5,69 hektarlık alandan yıllık 
500 bin ton ariyet malzeme 
çıkarılacak. Antalya Valiliği, 
proje ile ilgili “ÇED’e gerek 
yoktur” kararı verdi. n 4'TE

n BÜLBÜL, “Ülke genelinde protestolu senet 
tutarı yüzde 171 artarken Antalya’da yüzde 305 
arttı. Yine karşılıksız çek tutarı ülkemizde yüzde 
222 ve kentimizde yüzde 255 arttı. İşletmelerimi-
zin krediye erişim-
deki zorlukları ve 
maliyetleri, bir an 
önce makul düzeye 
getirilmelidir.” dedi. 
n 4’TE 
 

İŞ DÜNYASI 
ÇOK ZORDA
Antalya Ticaret Borsası Başkan Yardımcısı Halil Bülbül, ülke-
de yaşanan ekonomik krizin derinliği istatistiklerle anlattı. 
                    

ÖDEMELER DENGESİ BOZULDU

AKSU Belediyesi eski Başkanı Halil 
Şahin döneminde Perge Caddesi’ne 
yapılan kaldırımın karşı tarafı Yeni 
Başkan İsa Yıldırım döneminde 
tamamlandı. Kaldırı-
mın İsmail Ogan 
Caddesine kadar 
olan 150 metrelik 
kısmının yapıl-
maması ise tepki 
çekti. n 2’DE 

Aksu’da yarım
kalan kaldırım 

n ANTALYA’DA İYİ Parti’den istifa 
eden 23 kişi, il binasında düzenlenen 
törenle Cumhuriyet Halk Partisi’ne 
katıldı. Yeni üyelerin rozetlerini İl 
Başkanı Nail Kamacı taktı. n 5’TE 

CHP’de toplu 
katılım töreni

n ABDULLAH Poyraz (55), 
39 yaşındaki eşi Hale 
Akbaş Poyraz’ı  tabancayla 
vurarak öldürdü. Olayın 
ardından polis merkezine 
giden Abdullah Poyraz, 
kıskançlık nedeniyle tartış-
tıklarını söyledi. n 3’TE 
                      

EŞİNİ KATLETTİ

n AKSEKİ’DE karlar 
arasından kurtarılan 
Mustafa Akın ve Naciye 
Akın,  Antalya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi 
yanık ünitesinde tedaviye 
alındı. İl Sağlık Müdürü 
Behzat Özkan, çifti ziya-
ret ederek geçmiş olsun 
dileklerini iletti. n 5’TE 

Kurtarılan çift tedavi ediliyor

BU NE YAMAN ÇELİŞKİ
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Antalya’da Bakan Ersoy’un 
baba ocağı olan koruma 
altındaki köyün ortasına 
asfalt döküldü. AKP’li İb-
radı Belediyesi, gelenek-

sel düğmeli evleriyle ünlü olan ilçeye 
bağlı Ormana Mahallesi’nin ortasındaki 
sokağı asfaltla kapladı. Geçtiğimiz 
günlerde Birleşmiş Milletler Dünya 
Turizm Örgütü tarafından 2024 yılında 
‘Dünyanın en iyi turizm köyü’ seçilen 
Ormana, aynı zamanda Türkiye’nin 26. 
Sakin Şehri olarak CittaSlowAğı’na dâ-
hil edilmişti. Geleneksel kırsal mimari 
örneği evleri ile tanınan Ormana’nın 
doğal peyzajını bozan asfalt uygulaması 
eleştiri konusu oldu. 

BAKAN ERSOY’UN BABA OCAĞI 
Antalya’nın İbradı ilçesine bağlı Or-
mana köyü, Birleşmiş Milletler Dünya 
Turizm Örgütü tarafından 2024 yılında 
‘Dünyanın en iyi turizm köyü’ seçildi. 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy, aynı zamanda baba ocağı da olan 
Ormana ile ilgili bu gelişmeyi, sosyal 
medya hesabından duyurarak şunları 
dile getirdi: 

EN GÜZEL KÖY SEÇİLMİŞTİ
 “Birleşmiş Milletler Turizm Teşkilatı 
tarafından düzenlenen En İyi Turizm 

Köyü Programı’nda, 2024 yılı değerlen-
dirmelerinde Antalya’nın İbradı ilçesin-
de bulunan Ormana köyü ‘en iyi turizm 
köyü’ unvanını kazanarak ülkemizi gu-
rurlandırdı. Tarihi dokusu, eşsiz doğal 
güzellikleri ile Ormana’nın sürdürülebi-
lir turizm ve kırsal kalkınmaya yaptığı 
katkı uluslararası düzeyde tescillenmiş 
oldu. Ayrıca Karabük-Yörük köyümüz, 
aynı programın İyileştirme Programı-
na dahil edildi. Antalya-Ormana’nın 
bu başarı hikayesi küresel tanınırlık 
kazanması için yeni bir fırsat yaratacak. 
Hayırlı olsun.”

BİNLERCE YILLIK MİRAS ALANI
Akdeniz ile Orta Anadolu’yu birbiri-
ne bağlayan kadim yolların üzerinde 
gelişen önemli bir merkez olan Ormana, 
antik çağda Pisidya uygarlığı coğrafya-
sının bir parçasıydı. Erymna antik kenti 
ve Selçuklu kervansarayı Tol Han’a 
ev sahipliği yapan Ormana, geleneksel 
kırsal mimari örneği olan özgün düğme-
li evleriyle Türkiye’nin dikkat çekici 
miras alanlarından biri. 

SORUMLU TURİZM İÇİN BİR MODEL
BM Dünya Turizm Örgütü’nün Or-
mana’yı en iyi turizm köyü seçmesine 
neden olan özellikler arasında, tarihi, 
doğal ve kentsel çevrenin bütünlük-

lü şekilde günümüze kadar ulaşmış 
olmasının altı çiziliyor:“Ormana, köyün 
göçebe mirasını yansıtan benzersiz 
mimari özelliklerle süslenmiş gele-
neksel konutlar olan Düğme Evleri ile 
öne çıkıyor. Erymna Antik Kenti’nin 
kalıntıları ve Tol Han Kervansarayı’nın 
kalıntıları, Ormana’nın tarihi dokusunu 
daha da zenginleştirerek, bir zamanlar 
bu bölgede yaşamış olanların hayatla-
rına büyüleyici bir bakış sunuyor. Bu 
alanlar, kültürel keşif ve eğitim için 
bir fon görevi görüyor ve ziyaretçileri 
toplumu şekillendiren tarihle etkileşime 
girmeye davet ediyor.Ormana, eko-tu-
rizmi teşvik ederek yalnızca çevresini 
korumakla kalmıyor, aynı zamanda 
yerel ekonomiyi de geliştiriyor ve onu 
sorumlu turizm gelişimi için bir model 
haline getiriyor.”

TURİSTİK CAZİBENİN ÜZERİNE ASFALT 
DÖKÜLDÜ
Ancak Ormana’yı ayrıcalıklı kılan bu 
özellikleri göz ardı eden İbradı Bele-
diyesi’nin kentsel sit alanı olan Orma-
na’nın ortasına asfalt dökmesi eleştiri 
konusu oldu. Özgün kırsal mimari 
örneği olarak koruma altına alınan 
düğmeli evlerin ve meydanlara açılan 
sokaklar ve duvarlarla çevrili bahçelerle 

bir bütünlük oluşturan kentsel dokuyla 
örtüşmeyen asfalt uygulaması, Orma-
na’nın turistik cazibesini de perdeliyor. 
İbradı Belediye Başkanı Hatice Sek-
men, geçtiğimiz ay Antalya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Muhittin Böcek 
ile birlikte Roma’da Sakin Şehirler 
Ağı (CittaSlow) toplantısına katılmış, 
ardından ise İbradı’nın Türkiye’nin 26. 
Sakin Şehri olarak ağa dâhil olduğunu 
duyurmuştu. 1999 yılında İtalya’da or-
taya çıkan CittaSlow hareketi, küresel-
leşmenin dayattığı tek tip şehirleşmeye 
ve yerel kültürü yok eden tüketim ve 
yaşam alışkanlıklarına karşı bir iti-
raz olarak gelişmişti. Kırsal yaşamın 
bütüncül olarak korunmasını önceleyen 
CittaSlow hareketi, İtalya’dan başlaya-
rak Türkiye’nin de aralarında bulundu-
ğu dünyanın birçok ülkesine yayıldı. 

BİR DE “HAYIRLI OLSUN” MESAJI 
YAYINLANDI 
İbradı Belediye Başkanı AKP’li Hatice 
Sekmen’in de katıldığı 25 Ekim 2024 
tarihinde Roma’da yapılan CittaSlow 
Komite toplantısında, Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek 
de CittaSlow’un Genel Başkan Yardım-
cısı olarak seçilmişti. İbradı Belediye 
Başkanı Sekmen’in, CittaSlow toplan-
tısından döner dönmez 1 Kasım 2024 
tarihinde kentsel sit olan Ormana’nın 
köy meydanından başlayarak sıcak 
asfalt dökmesi dikkat çekti. İbradı Be-
lediyesi’nin konuyla ilgili yaptığı pay-
laşımda, “Ormana Mahallemizin Çarşı 
Meydanından başlayan Sıcak Asfalt 
çalışmamız Başlar-İbradı yol ayrımına 
kadar 2,17 km Sıcak Asfalt yapılmıştır. 
Ormana’mıza Hayırlı Olsun” denildi. 

GELENEKSEL MİMAR KORUNMALI 
Türkiye’deki geleneksel kırsal mimari 
örneklerinin varlığını sürdürdüğü az 
sayıdaki yerleşimden biri olan Or-
mana’nın bir yandan dünyanın en iyi 
turizm köyü seçilirken, diğer yandan 
ise turistik cazibeyi de perdeleyecek şe-
kilde asfaltla kaplanması çelişki olarak 
yorumlandı. n YUSUF YAVUZ

DÜĞMELİ EVLERE 
ASFALT DARBESİ
İbradı’da yer alan Ormana köyünün ortasına İbradı Belediyesi tarafından asfalt dökül-
dü. Geçtiğimiz günlerde dünyanın en iyi turizm köyü seçilen Ormana’nın, turistik cazi-
besini perdeleyecek şekilde asfaltla kaplanması yaman bir çelişki olarak yorumlandı.

ANTALYA Aksu’da CHP’li Aksu 
Belediyesi tarafından geçtiğimiz 
günlerde yarım bırakılan kaldırım 
çalışması büyük tepki çekti. Aksu 
Perge Caddesi Aksu Hükümet Ko-
nağı arkasında yaklaşık 200 metre 
olarak yapılan kaldırım çalışması-
nın 150 metre bölümü ise günler 
geçmesine rağmen tamamlanma-
dı. Belediye tarafından kaldırım 
çalışmasına yönelik bilgilendirilen 
tabelalar kaldırılarak götürüldü. 
Kaldırımın tamamlanacağını dü-
şünen ve tamamlanmadığını gören 
yayalar ise büyük bir hüsran yaşadı.   
Caddenin güney tarafının kaldırımı 
ise Aksu Hükümet Konağı çalış-
maları kapsamında önceki dönem 
Belediye Başkanı Halil Şahin döne-
minde yapılmıştı. 

150 METRELİK ÖLÜM YOLCULUĞU
Caddede 200 metre uzunluğundaki 
kaldırımın iki belediye başkanı 
dönemine uzanması, 150 metrelik 
bölümün eksik bırakılması tepkileri 

de beraberinde getirdi. Kaldırımın 
yayaların güvenliği için bir kent 
zorunluluğu olduğunu ifade eden 
Aksulu vatandaşlar, cadde üzerin-
de rastgele park eden otomobiller 
yüzünden hergün ölümle burun 
buruna geldiklerini ifade etti.

YAYALAR TRAFİĞİN İÇERİSİNDE
Eksik bırakılan caddenin hergün 
yüzlerce öğrenci ve yaya tarafından 
kullanıldığını ifade eden Tuğçe 
Acur, “Ben çok nadir kullanan 

birisiyim ama Aksu gibi bir yerde 
bu caddenin kaldırımının olmaması 
gerçekten kabul edilemez. Burada 
öğrenciler ve yayalar resmen akan 
trafikte birlikte ilerliyor. Buna 
bir an önce çözüm üretilmelidir. 
Kaldırım yapmak bir belediyenin 
en öncelikli hizmetlerinden olması 
gerekir. Ama burada 150 metrelik 
alan yapılmıyor” dedi.  
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL 
HABER

Aksu Perge’ye yarım porsiyon kaldırım
Aksu Belediyesi eski Başkanı Ha-

lil Şahin döneminde Perge Cad-
desi’ne yapılan kaldırımın karşı 

tarafı Yeni Başkan İsa Yıldırım 
döneminde tamamlandı. Kaldırı-

mın İsmail Ogan Caddesine kadar 
olan 150 metrelik bölümünün 

yapılmaması ise tepki çekti.

İLGİNÇ olay, Kepez ilçesi Yenido-
ğan Mahallesi 3069 sokak üzerinde 
yaşandı. Akşam mesaisinden dönen 
otobüs şoförü, gece park yeri bula-
mayınca otobüsünü kaldırım üzerine 
park etti. Kaldırım üzerinde sabah 
uyanınca 12 metrelik otobüsü gören-
ler bir daha baktı. 

Otobüs şoförünün engelli yolunu 
da kapatarak kaldırım üzerine park 
etmesi tepkiyi de beraberinde getirdi. 
Fotoğrafın savunulacak bir tarafının 
olmadığını ifade eden Antalya Oto-
büsçüler Odası Başkanı Yasin Arslan, 
“Şoförlerimizin akşam mesaisi çok 
geç bitiyor. Gece de evinin yakınında 
park bulamıyor. 

Zaman zaman bu tür durumlarla 
karşılaştığımız oluyor. Biz şoförümüz 
adına vatandaşlarımızdan özür dileriz. 
Komik bir durum ortaya çıkmış” 
dedi.  n ERTUĞRUL GÜN 

OTOPARKA 
ÇEVİRDİ

ANTALYA Sanatçılar Derneği’nde 
(ANSAN), dernek üyesi ve Alman-
ya’daki göç hikâyelerinin önemli 
isimlerinden hukukçu, siyaset bilim-
cisi, şair ve yazar Dr. Ertekin Özcan 
için anma günü düzenlendi. Modera-
törlüğünü şair- yazar Harun Yiğit’in 
üstlendiği etkinlik, Ertekin’in kızı 
Süreç Özcan’ın babası için yazdığı 
özlem dolu şiirini, şarkı sözlerini 
çaldığı gitarının eşliğinde yorumla-
masıyla başladı. Bu sırada salonda 
duygulu anlar yaşandı.Etkinlikte 
konuşan şair-yazar Harun Yiğit, Al-
manya’nın Berlin şehrinde uzun yıllar 
birlikte kaldığı Dr. Ertekin Özcan ile 
ilgili anılarını paylaştı. 
Yiğit, Almanya’da iken Hürriyet 
Gazetesi’nin Berlin muhabirliğini 
yaptığını, Özcan’ın çalışmalarını ya-
kından takip ettiğini hatırlattı. Yiğit, 
sözlerini şöyle sürdürdü:”Ertekin 
Özcan’ın mücadeleci ruhuna hayran-
dım. Kendisini Almanya’da yaşayan 
Türklere adamıştı.
Eşi Işıl Özcan ile birlikte Almanya’da 
çalışan Türk işçilerinin sorunlarıyla 
yakından ilgileniyordu. 
Almanya’da birçok dernekler kurup 
işçilerin örgütlenmelerini de sağlayan 
Özcan, sorunların çözümü için ilgili 
makamlarla temasa geçiyordu, bu ko-
nuda yoğun çaba gösteriyordu. Sosyal 
içerikli şiirler yazıyordu, Türkiye’den 
Almanya’ya göç konusunda bilimsel 
araştırmalar da yapıyordu, bu konu da 
birçok kitaplar yazmıştı.”

DAYANIŞMACI KİŞİYDİ
Konuşmacılar, Dr. Ertekin Özcan için 
“Demokrasiye inanmış özgürlükçü, 
adil, dayanışmacı paylaşımcı, dirençli 
bir insandı. 

Almanyalı Türklerin örgütlenme-
lerine ilişkin doktora çalışması da 
yapmış olan Dr. Ertekin Özcan, aktif 
siyasi yaşamının yanı sıra şair ve 
edebiyatçı yönüyle de biliniyordu” 
dedi. Anma etkinliğinde Dr. Ertekin 
Özcan’ın sosyal içerikli şiirlerini şair-
ler Cahit Çakcıl, Harun Yiğit, Nadire 
Sönmez, Alp Altundal seslendirdi, 
Raşit Sönmez ney, Süreç Özcan da 
gitar ile eşlik etti. n DHA

Ertekin Özcan
Antalya’da anıldı
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Konyaaltı ilçesinde 12 Ni-
san’da meydana gelen, 1 
kişinin hayatını kaybettiği, 
7 kişinin yaralandığı ve 
mahsur kalan 174 kişinin 

23 saatte kurtarıldığı teleferik kazasıyla 
ilgili, teleferik işletmecisi ANET’in 
önceki yönetim kurulu başkanı, mevcut 
Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz’ün de aralarında olduğu 6 kişi 
tutuklandı. 36 sayfalık iddianamede, ka-
zada hayatını kaybeden Memiş Gümüş 
dahil olmak üzere 150 kişi müşteki sıfa-
tıyla yer aldı. İddianamede, Kepez Be-
lediye Başkanı seçilen Mesut Kocagöz, 
ANET Genel Müdürü Vekili Ahmet 
Buğra Samsunlu, Okan Erol ve Serkan 
Yellice’nin de aralarında olduğu 12 kişi 
ise sanık olarak yer aldı. Savcılık, 12 
sanığın ‘Taksirle ölüme ve yaralanmaya 
neden olma’ suçundan cezalandırılması-
nı istedi.Savcılık Mesut Kocagöz’ün de 
aralarında bulunduğu 12 sanığın, 27’şer 
yıla kadar hapisle cezalandırılmasını 
istedi. Başkan Kocagöz, Antalya 6’ncı 
Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen ilk 
duruşmada yurt dışı yasağı konularak 
tahliye edildi.

YENİ BİLİRKİŞİ RAPORU SUNULDU
Teleferik kazasının 4’üncü duruşması 

Antalya 6. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de bugün görüldü. Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz’ün katılmadığı 
duruşmada tutuklu sanıklar Ahmet 
Buğra Samsunlu, Serkan Yellice, Serdar 
Tezcan, Okan Erol ve Suphi Kaplan 
hazır bulundu. Duruşmada, hazırla-
nan bilirkişi raporu sunuldu. Tutuklu 
sanık ve avukatları raporda sanıklar 
hakkındaki aleyhte ifadelere itiraz etti. 
Duruşmada, teleferik kazasına ilişkin 
daha önce ifade vermeyen kazazedeler 
dinlendi.

20 SAATİ AŞKIN SÜRE MAHSUR KALDIK
Ailesiyle kaza günü teleferiğe binen 
Adem Koçer, “Ailemle teleferi-
ğe binmek istedik. 20 saatten fazla 
mahsur kaldık. Ardından düştük. 
Sabah kurtarıldık. Şikayetçiyim” dedi. 
Şikayetçi olduğunu belirten Ali Ege 
Gül, “Ailemle mangal yakmaya gittik. 
Teleferiğe binmeye kadar verdik. Saat 
17.00 civarında teleferik durdu. Yeniden 
çalışınca patlama sesi duyduk. Ardından 
kaza yaşandı. 22 saat mahsur kaldık” 
ifadelerini kullandı.Kaza günü telefe-
riğe bindiğini belirten Hülya Bayalan, 
“Hayatımda ilk kez teleferiğe bindim. 
Yükseklik korkum vardı. Kaza sonucu 
yaralanmadım. Şikayetçi değilim” diye 

konuştu.Çocukları ile kaza sonucu mah-
sur kaldığını belirten Yasin Gül, “Tüm 
sorumlulardan şikayetçiyim. Teleferiğe 
bindik ve 5 dakika sonra arıza oldu ve 
durdu. Sonra tekrar çalıştı ve patlama 
sesi duyduk. 20 saati aşkın süre mahsur 
kaldık” dedi.

‘SAATLERCE KURTARILMAYI BEKLEDİK’
Teleferiğin durduğu anda teleferik yet-
kililerine ulaştıklarını belirten Oğuzhan 
Şengül, “Annemle tatile gelmiştik. Tele-
feriğe bindik. 

Aşağı inerken değişik sesler duy-
duk. Ardından kıvılcımı gördük. Bizi 
durdurdular. Sonra makineyi tekrar 
çalıştırdılar. Büyük bir sesin ardından 

annemle kabinde yere düştük. Kabinin 
cam vidaları içeriye düştü. Saatlerce 
kurtarılmayı bekledik. Kurtarılan son 
2 kişiden biriyim. Teleferiği aradık. 
Elektriğin kesildiğini söylediler. Ama 
durum öyle değilmiş” diyerek şikayetçi 
olduğunu kaydetti.

17 OCAK’TA DEVAM EDİLECEK 
Duruşmada savcı, olayla ilgili İstanbul 
Teknik Üniversitesi’nden (İTÜ) yeni 
bir rapor hazırlanmasını talep etti. 
Mahkeme başkanı ise savcının talebini 
reddederken, ek rapor hazırlanmasına, 
sanıkların tutukluk hallerinin devamına 
karar vererek duruşmayı 17 Ocak’a 
erteledi. n DHA

TELEFERİK KAZASINDA 
4. DURUŞMA YAPILDI
ANTALYA’da 1 kişinin hayatını kaybettiği, 7 kişinin yaralandığı teleferik kazasının 4’üncü 
duruşması görüldü. Daha önce ifade vermeyen kazazedelerin dinlendiği duruşmada, 5 
sanığın tutukluluk halinin devamına ve olayla ilgili ek rapor hazırlanmasına karar verildi.

MURATPAŞA ilçesi Güzeloba 
Mahallesi’nde 9 katlı binanın 3’üncü 
katındaki dairede ikamet eden . 6 
çocuk annesi Hale Akbaş Poyraz ile 
3 çocuğunun babası Abdullah Poyraz 
arasında iddiaya göre, kıskançlık 
nedeniyle tartışma çıktı. Tartışmanın 
büyümesi üzerine Abdullah Poyraz, 
yanındaki tabanca ile Hale Akbaş 
Poyraz’a ateş etti. 

KANLAR İÇİNDE BIRAKTI
Hale Akbaş Poyraz kanlar içerisinde 
hareketsiz kalırken, Abdullah Poyraz 
ise tabancayı olay yerinde bırakıp, ev-
den ayrıldı. Abdullah Poyraz, yaklaşık 
2 saat sonra polis merkezine giderek 
‘Eşimi vurdum’ diyerek, teslim oldu.
Bu sırada Akbaş’ın okuldan gelen 
3 çocuğu, evin kapısını açan olma-
yınca sitenin bahçesinde beklemeye 
başladı. Çocukları gören site görevlisi 

de kapıyı çalıp kadına ulaşamayınca, 
Abdullah Poyraz’ı telefonla aradı. 
Çarşıda olduğunu söyleyerek telefonu 
kapatan Abdullah Poyraz’ın bu sırada 
polis merkezinde olduğu öğrenildi.

CANSIZ BEDENİ BULUNDU
Poyraz’ın itirafı üzerine adrese giden 
polis ekipleri, eve girdiklerinde Hale 
Akbaş Poyraz’ın cansız bedeniyle 
karşılaştı. Polis ekiplerinin olay yerin-
de yaptığı inceleme sırasında eve ge-
len Hale Akbaş Poyraz’ın kızı, “An-
nemi göreyim lütfen, anneme ne oldu, 
o şerefsiz annemi öldürdü” diyerek 
uzun süre gözyaşı döktü. Komşuların 
sakinleştirmeye çalıştığı kız fenala-

şınca ambulans çağırıldı. Cumhuriyet 
Savcısı ve polis ekiplerinin evde 
yaptığı incelemenin ardından Hale 
Poyraz Akbaş’ın cansız bedeni, An-
talya Adli Tıp Kurumu’nun morguna 
götürüldü. Cenazenin çıkarılması sıra-
sında Hale Akbaş Poyraz’ın komşula-
rı “Nereye gidiyorsun” diye bağırarak 
uzun süre gözyaşı döktü. Hale Akbaş 
Poyraz’ın 3 küçük çocuğu ise polis 
aracıyla olay yerinden uzaklaştırıldı.
Abdullah Poyraz’ın uzun süredir 
kıskançlık krizi nedeniyle Hale Akbaş 
Poyraz’a zor günler yaşattığı, işten bu 
sebeple ayrılmasına sebep olduğu ve 
evden çıkmasına dahi izin vermediği 
öne sürüldü. n DHA

KISKANÇLIĞI BAHANE 
EDİP EŞİNİ KATLETTİ
Abdullah Poyraz (55), 39 yaşındaki eşi Hale Akbaş Poyraz’ı tabancayla 
vurarak öldürdü. Olaydan sonra polis merkezine giderek teslim olan 
Poyraz, kıskançlık nedeniyle evde tartıştığı eşini öldürdüğünü itiraf etti.

ANTALYA’da yaşayan Hasan Kilit (50), 
köpeği Cesika’nın, komşusu tarafından 
araçla ezilerek aldığı ağır yaralar nede-
niyle uyutulmak zorunda kaldığını iddia 
etti. Komşusunun köpeğine yanlışlıkla 
çarptığını söylediğini ancak güvenlik 
kamerası görüntülerinden kasıtlı çarptığını 
gördüğünü anlatan Hasan Kilit, “Cesi-
ka’yı aracın altında sürüklediğini gördüm. 
Kasıtlı yaptığını düşündüğüm için şikayetçi 
oldum” dedi.Köpeğinin 15 yıldır kendisiyle 
olduğunu belirten Hasan Kilit, “Şüpheli 
konuşmaları dikkatimi çekti. İş yeri kame-
ramı inceledim ve gördüğüm görüntüler 
karşısında şok oldum. Merhamet ve vicdan 
sahibi olmayan şahıs, gözümüzün içine 
baka baka bizi uyutmaya çalışmış. Kapalı 
otoparkıma girerek bodoslama şekilde 
köpeğime çarpmış. O esnada hayvan ayağa 
kalkıyor ve yeniden aracın altına alıyor. 
Sürükledikten sonra Cesika arka tekere 
takılıyor ve bağırmaya başlıyor. Zaten 
yaşlı bir hayvan ve beli kırılmış. Olay 
sonrası komşularımıza gidiyor. Onlar da 
‘Hasan Bey’i arayalım’ diyorlar. Fakat beni 
aratmıyor. 2 boyunca saat hayvan araçta 
ve vücudundaki kırıklarla kasislerden 
geçiliyor. Burada kırk araçlık otopark var. 
Alan zaten büyük ama hayvanıma gelip 
çarpabiliyor. Görüntüleri gördükten sonra 
bu kişi hakkında yasal yollara başvurdum. 
Gözümüzün içine baka baka bu vahşeti 
ve canice hareketi yapan kişinin hak ettiği 
cezayı almasını istiyorum” diye konuştu.
Komşusunun köpeğini bilerek ezdiği iddia 
edilen E.Ç.’ye ise ulaşılamadı. n DHA

Köpek tartışması

YIĞIT A. ve Yasemin A.’nın kaça-
rak evlenmesinden kaynaklı aileler 
arasında husumet oluştu. Yiğit A.’nın 
yakınlarını parkta gören Yasemin 
A.’nın yakınları, araçla olay yerine 
geldi. Kız tarafından Yalçın K. (21) 
ve Murat G. (28) av tüfeğiyle, Şaban 
K. (46) ise tabancayla parktakilerin 
üzerine ateş açtı. Parkta bulunan erkek 
tarafının yakınları ise tabancayla 
karşılık verdi. Yaşanan çatışmanın 
ardından Yalçın K., Murat G. ve Şaban 
K., olay esnasında kendilerini araçta 
bekleyen Nazif G. (44) ile uzaklaştı.
Muratpaşa Yenigün Mahallesi 1068 
sokak üzerindeki parkta bulunan Yiğit 
A.’nın yeğenleri 6 yaşındaki E.A. ve 
12 yaşındaki B.A. saçma isabet etmesi 
nedeniyle yaralandı. Olayla ilgili hare-
kete geçen Suç Araştırma ve Cinayet 
Büro Amirliği’ne bağlı ekipler Yiğit 
A., Murat G., Yalçın K., Şaban K. ve 
Nazif G.’nin de aralarında bulunduğu 
10 kişiyi gözaltına aldı. Şüphelilerden 
Yiğit A. ve Murat G.’nin tutuklandığı 
öğrenildi.Gözaltına alınan 10 şüpheli 
ise emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. Şüphelilerden 
2’si tutuklanırken, 8’i ise serbest bıra-
kıldı. n DHA

Parkta çatışmışlardı 
2 şüpheli tutuklandı

GAZIPAŞA ilçesinde seyir halindeyken 
alev alan otomobil yanarak kullanılamaz 
hale geldi.Anamur istikametinden Gazipa-
şa yönüne hareket eden Vedat Sönmez’in 
kullandığı 07 UH 271 plakalı otomobil, 
Beyrebucak Mahallesi yakınlarında henüz 
belirlenemeyen bir nedenle alev aldı.İhbar 
üzerine olay yerine 
gelen Antalya 
Büyükşehir Be-
lediyesi Gazipaşa 
İtfaiyesi ekiplerinin 
müdahale ettiği 
araç kullanılamaz 
hale geldi. n AA 

Seyir halindeki  
araçta yangın 
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Antalya Ticaret Borsası 
(ATB) Başkan Yardımcı-
sı Halil Bülbül, Antalya 
ekonomisine yönelik de-
ğerlendirmelerde bulundu.  

Ülke genelinde protestolu senet tutarı 
yüzde 171 artarken Antalya’da yüzde 
305 arttığına dikkat çeken Antalya Ti-
caret Borsası (ATB)Başkan Yardımcısı 
Halil Bülbül, “Yine karşılıksız çek tuta-
rı ülkemizde yüzde 222 ve kentimizde 
yüzde 255 arttı. Ticaret hareketliliğinin 
öncü göstergelerinden olan çek ile işlem 
hacmi, ülkemizde yıllık yüzde 71 ve 
kentimizde ise yüzde 56 oldu. 

Ticari kredilerdeki dönemsel artışlar 
ülkemizde yüzde 29, kentimizde yüzde 
33 oldu. Tarımsal kredilerde kentimizde 
yüzde 44, ülkemizde ise yüzde 47 arttı. 

Yani gerek ticari hareketlilik gerek 
kredi büyümeleri yıllık bazda açık-
lanan enflasyon kadar artmamıştır. 
İşletmelerimizin sermaye yetersizlikleri 
düşünüldüğünde bu eğilimler, sağlıklı 

ekonomik büyüme için olumsuz göster-
gelerdir. 

İşletmelerimizin krediye erişimdeki 
zorlukları ve maliyetleri, bir an önce 
makul düzeye getirilmelidir” dedi. 

 600 BİN TON ZEYTİN
Ekim ayı itibariyle toplam ihracat yıllık 
düzeyde ülke genelinde yüzde 2.6 ar-
tarken kentte yüzde 1.5 arttığına dikkat 
çeken Bülbül, “Tarımsal ihracat ise aynı 

dönemde ülkemizde yüzde 3.8 artarken 
kentimizdeyüzde -0.2 azaldı. Zeytin 
ve zeytinyağı sektörümüz, 2023/24 
sezonunu dökme zeytinyağına getiri-
len yasak ve kotaların etkisiyle yüzde 
18 gelir kaybıyla, 765 milyon dolarlık 
ihracat geliriyle tamamladı. Geçen yıl 
zeytinyağı ihracatı miktar bazında yüz-
de 52 azalırken, ortalama ihraç fiyatının 
4,64 dolardan 7,16 dolara yükselme-
siyle gelirdeki düşüş yüzde 29 olarak 
kaydedildi. 2024/25 sezonu için Zeytin 
ve Zeytinyağı Rekoltesi Ulusal Resmi 
Tahmin Heyeti, ülke genelinde 3,6 
milyon ton zeytin üretimi öngörüyor. 
Bunun 750 bin tonu sofralık, 2 milyon 
850 bin tonu yağlık olarak işlenecek 
ve toplamda 475 bin ton zeytinyağı 
üretileceği tahmin edilmektedir. Geçen 
sezonun stoklarıyla birlikte toplam 
zeytinyağı miktarının bu sezonda 600 
bin ton seviyesine ulaşması bekleniyor” 
sözlerine yer verdi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

PROTESTOLU SENET VE KARŞILIKSIZ ÇEKLERDE PATLAMA 

İŞ DÜNYASI 
ÇOK ZORDA
Antalya Ticaret Borsası Başkan Yardımcısı Halil Bülbül, ekonomik krizin derinliği ista-
tistiklerle anlattı. Antalya’da protestolu (ödenemeyen) senet miktarının yüzde 305 arttı-
ğına dikkat çeken Bülbül, “Yine karşılıksız çek tutarı kentimizde yüzde 255 arttı.” dedi. 

AKSU Belediyesi yolların yapım, 
bakım ve onarım çalışmalarında kul-
lanılacak ariyet malzemesi için maden 
ocağı açmaya hazırlanıyor. Proje alanı, 
Antalya şehir merkezine yaklaşık 38,8 
kilometre, Aksu ilçe merkezine ise 
27,2 kilometre mesafede bulunuyor. En 
yakın yerleşim yeri olan Karaöz Mahal-
lesi’ne ise kuş uçumu mesafesi sadece 
86 metre. Karaöz Mahallesi Mevkii’nde 
Aksu Belediye Başkanlığı’na ait sahada 
I-A Grubu Maden (Ariyet) Ocağı 
açılması planlanıyor. Proje kapsamında, 
toplam 5,69 hektarlık alandan yıllık 500 
bin ton ariyet malzeme çıkarılacak.

İZİN BELGESİ VERİLDİ
Antalya Valiliği Yatırım İzleme ve 
Koordinasyon Başkanlığı, 10 Temmuz 
2024 tarihinde proje alanına hammadde 
üretim izin belgesi verdi. 
Açık ocak işletmeciliği yöntemiyle 
gerçekleştirilecek olan çalışmalarda pat-
latma işlemi yapılmayacak. Çıkarılan 
malzeme, ocak sahasında kamyonlara 

yüklendikten sonra doğrudan nakliye 
edilecek. 
Nakliye işlemleri için yaklaşık 250 
metre uzunluğundaki toprak yol kulla-

nılacak ve bu yol, Antalya-Isparta asfalt 
yoluna bağlanacak. Toz oluşumunu en 
aza indirmek için ocak içi ve nakliye 
güzergâhı düzenli olarak sulanacak.

ÇED’E GEREK YOK KARARI
Proje alanında toz emisyonlarının 
çevreye etkileri AERMOD dağılım 
modeliyle analiz edildi. Analiz sonuçları, 
06 Kasım 2020 tarihli ve 31296 sayılı 
ResmiGazete’de yayımlanan Sanayi 
Kaynaklı Hava Kirliliğinin Kontrolü 
Yönetmeliği hükümlerine uygunluk 
sağlandığını gösterdi. Tozun çevredeki 
yerleşim yerlerine olumsuz bir etkisi 
olmayacağı belirtildi. Tamamı ormanlık 
alandan oluşan 5,69 hektarlık ÇED alanı 
üzerinde faaliyet gösterilecek. Proje 
kapsamında, toplam 10 kişinin çalışması 
planlanıyor. 

Çalışmalar sırasında Sanayi Kaynaklı 
Hava Kirliliği Kontrolü Yönetmeli-
ği’ne uyulacağı ifade edildi.  ÇED alanı 
dışında bir çalışma yapılması gerekirse 
ilgili izinler alınacak. Antalya Valiliğinin 
projeye ilişin kararı merakla bekleni-
yordu. Projeye ilişkin kararını açıklayan 
Antalya Valiliği ÇED’e gerek yoktur 
kararı verdi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

BELEDİYEYE MADEN 
OCAĞI İZNİ VERİLDİ
Aksu Belediyesi, Karaöz Mahallesi’nde bulunan belediyeye ait sahada, I-A Grubu Maden 
(Ariyet) Ocağı açıyor. Proje kapsamında, 5,69 hektarlık alandan yıllık 500 bin ton ariyet 
malzeme çıkarılacak. Antalya Valiliği, proje ile ilgili “ÇED’e gerek yoktur” kararı verdi.

YENI çıkarılan yönetmelikle 
birlikte 5 Aralık 2024 itibarıyla 
yeni araç alacak kişilerin trafik 
sigortasını aynı gün içerisinde 
yaptırması zorunlu hale geldi. 
Antalya Emlakçılar, Oto Gale-
riciler ve İş Takipçileri Odası 
Başkanı İsmail Çağlar, “Bu süre 
içerisinde araç sahipleri farklı 
sigorta şirketlerinden teklif 
alarak kendilerine en uygun 
poliçeyi seçebiliyordu. Aynı 
zamanda bazı sigorta şirketleri 
de zarar ettikleri gerekçesiy-
le sigorta poliçesi kesmekten 
imtina ediyordu. Araç satın alan 
kişi, sigorta poliçesini kestirmek 
için 3-5 gün harcamak zorunda 
kalıyordu. Fakat yeni düzenle-
meyle beraber bu sürecin artık 
noter işlemleri esnasında hızlı 
bir şekilde tamamlanması gere-

kiyor” dedi. 

EKSİKLİKLER YAŞANABİLİR 
UYARISI
Sigorta sektörü temsilcilerinin 

noter işlemleri esnasında zorun-
lu trafik poliçesi uygulamasının 
daha verimli biçimde yapılabil-
mesi için dijitalleşmenin artırıl-
ması gerektiğine vurgu yaptığını 
ifade eden Çağlar, “Sektörün 
gündeminde; araç sahiplerine 
noter randevusu öncesi sigorta 
işlemlerini tamamlama imkânı 
sağlanması veya poliçe kes-
mekten kaçınan şirketlere cezai 
yaptırımları uygulanması gibi 
tavsiyeler var.Aynı zamanda bu 
uygulamanın hem noterlerde 
yoğunluğa sebep olacağını hem 
de poliçe kesim sürecinin acele-
ye gelmesi sebebiyle eksiklikler 
yaşanabilecek. Mevcut durumda 
noterlerde yaşanan kalabalık ve 
işlem sürecine trafik poliçesi yü-
künün de eklenmesinin sistemin 
aksama riskini doğurabilecek” 

sözlerine yer verdi. 

SİGORTA FİYATLARI ZAMLANACAK
Son günlerde araç sahiplerinin 
büyük tepkisini çeken sigorta 
fiyatlarına da değinen Çağ-
lar, “2024 yılı trafik sigortası 
fiyatlarında dikkat çeken 
artışların yaşandığı bir yıl oldu. 
Fiyatlar araç grubu ve şehre 
göre değişiklik göstermekle 
beraber, yüzde 30 ile yüzde 50 
arası artış yaşandı. Yeni yılda 
da buna benzer bir artış bekle-
niyor. Yılbaşının yaklaşması ile 
araç piyasalarında hareketliliği 
olduğu, bu durumunun sıfır araç 
satıcılarının yılsonu kampan-
yalarının olmasından kaynaklı 
oldu.  Bu durum 2. El araçları 
içinde aynı oranda hareketlilik 
gözlemlenmekte. Yılbaşında her 
alanda ön görülen fiyat artışları, 
araba piyasasında da olacağı 
öngörülmekte.Bu dönemde araç 
alımının fırsat olabilir” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

SİGORTALAR ATACAK

ANTALYA Kuaförler ve Manikürcü-
ler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Tolgahan Demir, mahalle nüfuslarındaki 
ihtiyaca dayalı iş yeri açma planlaması ya-
pılmasını önerdi. Demir, “ İsteyen istediği 
her yere dükkan açabiliyor. Bunun önüne 
geçilmeli. Bunun önüne geçilebilmesi için 
de mecliste karar alınması lazım, anayasa-
nın 173. maddesinin harekete geçirilmesi 
gerekiyor. Bu noktada Avrupa’da olduğu 
gibi bir binanın altında kuaför mü olaca-
ğı, berber mi olacağı, güzellik salonu mu 
olacağı planlanmalıdır. Bizim düzenimizde 
böyle bir plan yok” dedi.

KAPATMAK ZORUNDA KALIYORLAR 
Her mahallenin nüfusuna göre planla-
ması yapılmasının yararlı olacağına dile 
getiren Demir,” Mahallenin ihtiyacına 
göre dükkanlar açılsın. Bunu yaparsak 
esnaf ve sanatkarlarımızın da hakkını 
korumuş oluruz. Hem bu şekilde esnaf ve 
sanatkarlarımız ödemelerini, vergilerini 
daha düzgün yapmaya başlar. Bunun ana 
arterinde kazanç elde etmek var. Şu anki 
durumu ele aldığımızda 10 bin kişilik 
bir mahallede yer alan 70 salon daha az 
para kazanmış oluyor ve bununla birlikte 
kapanmalar başlıyor. Halbuki bahsettiğim 
planlama ile mesafeler devreye girmiş olsa 
biz ihtiyaç bulunan noktaya göre esnafın 
nerede dükkan açabileceğini de aktarabili-
riz” dedi. n DHA 

NÜFUSA GÖRE  
İŞYERİ AÇILSIN 

Üreticiye her alanda desteğini sürdüren 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin Elmalı 
Yalnızdam Mahallesi’ne gönderdiği üzüm 
sıkma makinesi vatandaşlardan tam not 
aldı. Eskiden günlerce uğraş verilerek, bin 
bir emekle gerçekleştirilen üzüm sıkma 
işlemi, saatte 1 ton sıkma kapasiteli üzüm 
sıkma makinesiyle hijyenik bir şekilde 
kısa sürede tamamlanıyor. Salkım halinde 
makineye atılan üzümlerin kısa sürede 
suyu çıkıyor. Üzüm şırası ardından kayna-
tılarak pekmeze dönüştürülüyor. Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı Kırsal Kal-
kınma ve Kooperatifçilik Şube Müdürlüğü 
tarafından Elmalı Yalnızdam Mahallesi’ne 
gönderilen üzüm sıkma makinesi vatan-
daşlardan tam not aldı. 

BÖCEK’E PEKMEZ DAVETİ
Talep eder etmez Büyükşehir Belediye-
si’nin üzüm sıkma makinesini gönderdi-
ğini söyleyen Yalnızdam Mahalle sakini 
Emin Aslan, Başkan Muhittin Böcek’e 
teşekkür etti. Aslan, “Köylümüz makine-
den çok memnun oldu. Eskiden çizmelerle 
akşama kadar üzüm ezeceğiz diye çok 
yoruluyorduk. Şimdi ise çok kısa sürede 
işlerimizi bitiriyoruz. Makine ile bir saatte 
1 tondan fazla üzüm suyu çıkarıyoruz. 
Başkanımıza teşekkür ederiz. Pekmezimizi 
tatması için mahallemize davet ediyoruz” 
dedi.  n BÜLTEN/ABB

Yalnızdamlılara 
pekmez makinesi 
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Cumhuriyet Halk Partisi Tarım 
ve Orman Politikalarından 
Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Erhan Adem, CHP 

Antalya İl Başkanı Nail Kamacı ile 
Aksu ilçesinde şiddetli yağış fırtına ve 
hortumdan zarar görün çiftçileri ziyaret 
ederek incelemelerde bulundu. Aksu 
Belediye Başkanı İsa Yıldırım ve CHP 
Aksu İlçe Başkanı Hama Erdem ile 
parti yöneticilerinin de içinde bulundu-
ğu CHP heyeti, Aksu Kemerağzı, Kur-
şunlu mahallelerinde çiftçilere geçmiş 
olsun dileklerini iletti.

KAMACI: YARALARI SARACAĞIZ
Antalya Büyükşehir Belediyesinin ilk 
günden itibaren çiftçilerin yanında 
yer aldığını ifade eden CHP Antalya 
İl Başkanı Nail Kamacı “Büyükşehir 
Belediyemiz Plastik seraların değiştiril-
mesi konusunda yardımcı olacaklarını 
söyledi. İlk günden bugüne kadar sos-
yal desteği devam ederken, Aksu Bele-
diyemizde bölge de sosyal belediyeci-
lik anlamında yardımlarını sürdürüyor, 
çiftçilerimize destek oluyor. Bölgede 

yaşanan afetin ardından seraları zarar 
gören çiftçi ve mahalle sakinleri ile bir 
araya gelerek, bu zor günleri; dayanış-
ma ve iş birliği içinde, birlikte hareket 
ederek atlatacak, yaralarımızı en kısa 
sürede saracağız.” dedi.

BAKANLIKAYRIM YAPIYOR 
Cumhuriyet Halk Partisi Tarım ve 
Orman Politikalarından Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Erhan Adem ise 
“Aksu ilçemizde çiftçilerimiz yaşanan 
felaketten dolayı rezil olmuş, çiftçi-
lerimizin tüm emekleri heba olmuş 
durumda Tarım Bakanlığı’ndan gelen 
yetkililer ve Tarım il müdürlüğünü 
söylediğine göre sadece TARSİM 
sigortası olan yerlere sigorta kapsamın-
da destek olacak diğer yerlere destek 
verilmeyeceği ile alakalı. Zaten birçok 
çiftçi TARSİM sigortasının çok pahalı 

olduğundan dolayı birçok yer sigortalat-
mamış durumda” dedi. 

BAKAN YUMAKLI’YA SESLENDİ
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı’ya seslenen Adem, “Burada 
çiftçi tüm emeğini vermiş yetiştiricilik 
yapıyor, para kazanmaya çalışıyor bu 
çiftçilere destek çıkmak gerekir bu za-
rarların kesinlikle karşılanması gerekir. 
Yani merkezi hükümetin yapacağı tüm 
görevleri bizim belediyelerimiz yapmak 
zorunda kalıyor. Lütfen Yumaklı göre-
vinizin farkına varın çiftçimize destek 
olun, çiftçimizin zara etmesini engel-
leyin, çiftçimiz kalkındırın ki ülkemiz 
büyüsün genişlesin insanlarımız gıdaya 
erişmesinde kolaylıklar sağlasın. Bu şe-
kilde bu seralarda hiçbir ürün alınamaz. 
Bu vatandaşında bütün emeği yok olmuş 
durumda” dedi. n ERTUĞRUL GÜN

BIZ BURADAYIZ
BAKAN NEREDE
CHP Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, Aksu’da hortumdan zarar gören çiftçileri ziyaret etti. 
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’ya seslenen Adem, “ Merkezi hükümetin yapacağı tüm 
görevleri belediyelerimiz yapmak zorunda kalıyor. Bakanlık çiftçimize destek olmalı.” dedi.

Akseki ilçesinde yayladan dönerken 
olumsuz hava koşullarının etkisiyle 
kaybolduktan sonra AFAD ekiplerince 
bulunan ve hastanede tedavisi süren 
70 yaşındaki çiftin, sağlık durumunun 
iyiye gittiği bildirildi.Manavgat Devlet 
Hastanesi’ndeki kontrollerinin ardından 
Antalya Eğitim ve Araştırma Hastane-
si’ne sevk edilen Mustafa ile eşi Naciye 
Akın’ın yanık ünitesindeki tedavisi 
sürüyor.

KÖYLERİNDE ZİYARET EDECEĞİZ
İl Sağlık Müdürü Behzat Özkan, hasta-
nede çifti ziyaret ederek, çiçek takdim 
edip, geçmiş olsun dileklerini iletti. 
Naciye Akın, Özkan’a sarılarak, ken-
dilerini hiç yalnız bırakmayan devlet 
yetkililerine teşekkür etti.Akın çiftiyle 
sohbet eden Özkan, çiftin donmak üze-
reyken AFAD ekiplerince kurtarıldığını 
söyledi.Çiftin tedavisinin süreceğini 
anlatan Özkan, “Doktorlarımız gerekli 
tedavilerini yapıyor, durumları iyiye gi-
diyor. AFAD tam zamanında müdahale 
ederek kurtarmış. İnşallah hastaneden 
yürüyerek uğurlayacağız, köylerinde 
de ziyaret edeceğiz. Kuzularını görmek 
istiyorum.” dedi.

İNEKLERİMİ BULMUŞLAR SEVİNDİM 
Naciye Akın da yoğun karda kaybol-
dukları gün AFAD ekibinin sesini du-
yunca çok mutluğu olduğunu, ilk andan 
itibaren kendileri için herkesin seferber 
olduğunu söyledi.Bir an önce hay-
vanlarına kavuşmak istediğini anlatan 
Akın, “Hastaneye geldiğime göre çok 
iyiyim, bacaklarım hareket ediyor, ağrı-
larım da biraz azaldı. Kuzularımı, ine-
ğin sütüyle büyüttüğümden çocuğum 
gibi. Onlara kavuşmayı çok istiyorum. 
O gün kaybolan 8 ineğimi bulmuşlar, 
çok sevindim. Devletimizden, milleti-
mizden Allah razı olsun.” dedi.Akın, 
2021’de çıkan Manavgat yangınında da 
seralarının, üç katlı evinin ve tarlala-
rının yandığını dile getirerek, “Dev-
letimiz en güzel evi yaptı bize. Şimdi 
de çok iyi bakıyor.” dedi.Eşi Mustafa 
Akın ise tam umutlarını kaybettiği 
süreçte AFAD’ın ışığını gördüğünü 
belirterek, “Üzerimde telefon vardı 
ama elim uyuştuğu için kullanamadım. 
AFAD’ın ışığını görünce kurtuluyoruz 
diye sevindim. Bizim için sağlık ekibi 
hazır olmuş, hemen müdahale ettiler.” 
ifadesini kullandı. n AA

Kurtarılan çift tedavi ediliyor
Akseki’de tipiye yakalandıktan sonra kurtarılan 70 yaşındaki Mus-
tafa Akın ve eşi Naciye Akın’ın Antalya Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi yanık ünitesindeki tedavisi sürüyor. İl Sağlık Müdürü Behzat 
Özkan, hastanede çifti ziyaret ederek, geçmiş olsun dileklerini iletti.

Antalya’da İYİ Parti’den istifa eden 23 kişi daha 
Cumhuriyet Halk Partisi’ne (CHP) katıldı. Yeni 
üyelerin rozetleri Başkan Nail Kamacı tarafın-
dan takıldı. İYİ Parti’den istifa eden üyelerin 
CHP’ye katılımı devam ediyor. Mayıs ayında 
İYİ Parti’den istifa ederek Cumhuriyet Halk 
Partisi’ne (CHP) geçen Veteriner Hekim Barış 
Ayan, parti çalışmalarını da hız kesmeden sür-
dürüyor. Muratpaşa İlçe Başkan Yardımcılığı ve 
İl Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulunduğu 
İYİ Parti’den ayrılmasının ardından Ayan, eski 
partisinden ayrılan üyeleri de CHP’ye kazandır-
dı. İYİ Parti’den ayrılan 23 kişinin rozeti CHP 
Antalya İl binasında düzenlenen törenle takıldı. 
Törene, CHP İl Başkanı Nail Kamacı, Muratpaşa 
İlçe Başkanı Can Okan, Kepez İlçe Başkanı 
Gökhan Ölmez, CHP İl Kadın Kolları Başkanı 
Necla İnci Bayrak, Muratpaşa İlçe Kadın Kolları 
Başkanı Nursen Çallı Bildirici katıldı. 
n ERTUĞRUL GÜN 

CHP’de toplu katılım töreni

MANAVGAT Belediyesi Side Kreş ve 
Gündüz Bakımevi öğrencileri, Manavgat 
Belediyesi Hizmet Binası’nın bahçesinde 
yer alan Sonbahar Yolu’nda “Sonbahar 
Kreasyonu” temalı bir etkinlik gerçekleş-
tirdiManavgat Belediyesi Hizmet Bina-
sı’nın bahçesinde yer alan Sonbahar Yolu; 
renkli yapraklar, kabuklar ve sonbaharın 
simgesi olan meyvelerle süslendi. Etkin-
likte, öğrenciler farklı temalarda oluş-
turdukları kıyafetlerle, mevsimin zengin 
dokusunu sanatla buluşturdu. Manavgat 
Belediyesi Side Kreş ve Gündüz Bakımevi 
öğretmenlerinin rehberliğinde gerçekleşti-
rilen etkinlik, çocukların hayal gücünü ve 
yaratıcılığını geliştiren bir ortam sundu. 
Öğrenciler, ağaç dalları, kuru yaprak-
lar, kozalaklar ve taşlarla hazırladıkları 
eserlerle, sonbaharın renk paletini en güzel 
şekilde yansıttılar. n BÜLTEN/ 
MANAVGAT BELEDİYESİ 

Sonbahar coşkusu

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Serik 
İtfaiye Biriminden emekli olan Resul 
Güngör’ü (55) çalışma arkadaşları pas-
tayla uğurladı. Serik Belediyesi’nde 1995 
yılında işe başlayan Resul Güngör, 2008 
yılında görev 
değişimi sonrası 
itfaiye biriminde 
yer aldı. Antal-
ya Büyükşehir 
Belediyesi Serik 
İtfaiye Biriminde 
16 yıl boyunca 
görev yapan 
Resul Güngör, 
belediyede 29 
yıllık görevinin 
ardından emekli-
liğe ayrıldı. 16 yıl 
birlikte çalıştığı 
arkadaşlarını 
ziyarete ederek 
vedalaşan Gün-
gör’e arkadaşları 
sürpriz yapıp pasta kesti. Veda anında göz 
yaşlarını tutamayan Resul Güngör, “29 
yıldır görev yaptığım belediyeden bugün 
itibarıyla emekli oldum. 16 yıl boyunca 
itfaiye biriminde arkadaşlarımızla acı tatlı 
çok güzel günler geçirdik. Arkadaşlarımı 
hiçbir zaman unutmayacağım. Pastalı sürp-
riz yapan arkadaşlarıma teşekkür ediyor, 
çalışma hayatlarında başarılar diliyorum” 
diye konuştu. n DHA

Emekli itfaiyeciye 
pastalı uğurlama
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Türkiye’deki kıyı yağmasına 
karşı ülke genelinden 111 
sivil toplum örgütü ve çevre 
platformu ortak bir bildiri 
yayımladı. ‘Kıyı Hareket-

leri Dayanışma Ağı’ (KIYIDA) olarak 
ortak bildiriye imza koyan 111 kuruluş, 
kıyılardaki hukuksuz kiralama ve işgal-
lere dikkat çekerek, “Kiralayamazsın; 
çünkü kıyı kiralamaları hukuksuzdur. 
Türkiye’nin deniz, göl, akarsu varlığının 
ayrılmaz parçası olan kıyıların ne ölçüde 
metalaştırıldığını, rantın ve sermayenin 
hem merkezi iktidar hem de yerel yöne-
timler aracılığıyla kıyıların gasp edildiği-
ni açık biçimde gösteriyor.KIYIDA ola-
rak tüm ekoloji örgütlerini, demokratik 
kitle örgütlerini ve yaşam savunucularını 
dayanışmaya davet ediyoruz. Kıyılar için 
daha geç olmadan, hep birlikte sesimi-
zi birleştirelim ve yükseltelim: Kıyılar 
hepimizin, kiralayamazsın! Hepimiz 
kıyıdayız” açıklamasında bulundu.

KIYI TAHRİBATINDA ARTIŞ VAR
Türkiye’deki kıyı alanlarındaki işgaller 
ve kontrolsüz yapılaşma, kıyılardaki 
arazi parçalanması ve habitat kaybını da 
artırıyor. Tüm dünyada deniz ve kıyıların 
korunması için 2021-2030 yılları arası 
BM tarafından ‘Okyanus On Yılı’ ilan 
edilmişti. Okyanuslar, denizler ve iç 
sular, gezegenin geleceği ve insanlık için 
yaşamsal önemde olmasının yanında, 
adına ‘Mavi Ekonomi’ denilen milyar-
larca dolarlık bir pazarı da destekliyor.
Okyanuslar ve bağlantılı olan denizler 
önemli birer karbon yutağı olarak ya-
şama ediyor. Ayrıca tüm dünyada ucuz 
ve sağlıklı beslenmenin koşullarını da 
sağlıyor. Ancak son yıllarda geleneksel 
balıkçılığın giderek yok olması ve kıyıla-
rın daha çok rekreasyon amaçlı kullanı-
mının artması deniz ve kıyılara yönelik 
bakışı da değiştirdi. 

RANTA KURBAN EDİYORUZ
Kıyı kumsallarının tarla gibi sürüldüğü, 
kumul ekosistemlerinin bilinçsizce yok 
edildiği bu süreçte büyük ölçekte kıyıları 
kütlesel beton yığınlarıyla kaplayan otel-
ler ve ikinci konutlar, genel ve yaygın 
olarak da şezlong, şemsiye, restoran, 
kafe ve büfe rantı, ülke genelindeki 
kıyıların görünümünü önemli ölçüde 
değiştirdi. Üç tarafı denizlerle çevrili 
olan Türkiye’nin adalar hariç 8592 
kilometrelik kıyı uzunluğu bulunuyor. 
Kıyılarımızdaki ÖÇK, doğal sit vb. 
korunan alanların toplamı ise 2022 yılı 
verilerine göre 3216 kilometre. Korunan 
alan vasıflı kıyılarda yapılaşma dahil 
rekreasyon faaliyetlerine izin verildiği 
de düşünüldüğünde kıyı koruma konu-
sunda çok daha sıkı önlemlerin alınması 
gerekliliği ortaya çıkıyor. 

MAVİ BADANACILIK EKOSİSTEMİ BOZUYOR
Ancak koruma çabaları yetersiz kalırken 

kıyılardaki kiralama, tahsis ya da işgaller 
nedeniyle artan kullanım baskısı ekosis-
tem ve habitat kaybını da körüklüyor. 
Ekolojik bir işlevi olmayan, daha çok 
‘turistik imaj’ açısından öne çıkarılan 
’Mavi Bayrak’ uygulaması ise kıyılar-
daki kullanım baskısını azaltmaktan çok 
kıyı turizminin desteklenmesine hizmet 
eden ekolojik etiketlerden biri olarak 
görülüyor. Kıyısı olan kentlerdeki yerel 
yönetimlerin de bu uygulamaları teşvik 
etmesi, mavi bayrağa sahip olan ancak 
ekolojik olarak çölleştirilmiş rekreatif 
kıyı alanlarının yaratılmasına neden olu-
yor. Yoğun kulanım baskısından dolayı 
tıpkı ‘yeşil’ badanacılıkta olduğu gibi 
mavi badanacılık da en çok kullandığı 
alana zarar verir hale getiriliyor. 

“HAVLU HAREKETİ”  BİR İSYANDI
Dünyada kıyı turizminin yoğun oldu-
ğu İtalya, Yunanistan ve İspanya gibi 
ülkelerde turizm baskısının yarattığı 
tahribata karşı son yıllarda kamuoyunun 
sesi daha çok yükseliyor. Geçtiğimiz yaz 
Yunanistan’daki havlu hareketi, kıyıların 
şezlonglardan arındırılmasına yönelik 
kitlesel eylemleri de tetikledi. Türkiye’de 
ise Datça ve Fethiye gibi turizm bölgele-
rinde benzer eylemler yapıldı. Ancak kıyı 
yağması bakımından öne çıkan illerin 
başında gelen Antalya’da Gazipaşa, Kaş 
ve Manavgat gibi ilçeler dışında yerel 
kamuoyunda yeterli itirazların gelmeme-
si dikkat çekiciydi. 

111 KURULUŞTAN ORTAK BİLDİRİ
Türkiye’deki kıyı yağmasına karşı bilinç 
oluşturmak ve ortak mücadele etmek 
amacıyla oluşturulan ‘Kıyı Hareketleri 
Dayanışma Ağı’ (KIYIDA), hazırladığı 
ortak bildiriyle konuya dikkat çeken 
açıklamalarda bulundu. “Kıyılar He-
pimizin: Kiralayamazsın!” ifadeleriyle 
başlayan bildiriye ülke genelinde toplam 
111 sivil toplum örgütü, meslek odası, 
sendika ve çevre platformu imza koydu. 
Kıyıların Anayasaya aykırı şekilde kira-
lanarak özel ticari alanlar yaratılmasının 
suç olduğu vurgusu yapılan bildiride şu 
görüşlere yer veriliyor: “Kiralayamazsın; 
çünkü kıyı kiralamaları hukuksuzdur. 
Anayasa’nın 43. Maddesine bakalım: 
‘Kıyılar devletin hüküm ve tasarrufu 
altındadır. Deniz, göl ve akarsu kıyıla-
rıyla, deniz ve göllerin kıyılarını çevre-
leyen sahil şeritlerinden yararlanmada 
öncelikle kamu yararı gözetilir.’ Anayasa 
diyor ki, kıyıların değerlendirilmesinde 
öncelikle kamu yararı aranır. Peki, kamu 
kim, biz, hepimiziz değil mi? Peki kıyılar 
kiralandığında ‘öncelikle yararlanan’ 
kim olur, kiralayan, yani şirketler, yani 
sermaye değil mi? Dolayısıyla her türlü 

kıyı kiralamaları, anayasaya göre suçtur, 
kiralayamazsın! 

ANAYASA VE KANUNLARA AYKIRI 
Devam edelim. 3621 sayılı Kıyı Kanunu 
5. Maddesi anayasayla uyumlu biçimde 
kıyıları güvence altına alıyor: ‘Kıyılar, 
Devletin hüküm ve tasarrufu altındadır. 
Kıyılar, herkesin eşit ve serbest yararlan-
masına açıktır. Kıyı ve sahil şeritlerinden 
yararlanmada öncelikle kamu yararı 
gözetilir.’ Anayasa’daki hüküm, Kıyı 
Kanunu’nda detaylandırılarak kıyıların 
herkesin eşit ve serbest yararlanmasına 
açık olduğu şeklinde ifade ediliyor. Peki, 
kıyılar kiralandığında, yani özel mülkleş-
tirildiğinde, özetle kıyılara erişim ücretli 
hale getirildiğinde, eşitlik sağlanabiliyor 
ve kıyılara ulaşım serbestiyeti müm-
kün olabiliyor mu, hayır! 6. Maddede, 
‘kıyılarda hiçbir yapı yapılamaz; duvar, 
çit, parmaklık, tel örgü, hendek, kazık ve 
benzeri engeller oluşturulamaz. Kıyı-
larda, kıyıyı değiştirecek boyutta kazı 
yapılamaz, kum, çakıl vesaire alınamaz 
veya çekilemez.’ deniliyor. Peki, kıyılar 
kiralandığında, tüm bu uygulamalar 
yapılıyor mu, evet. O zaman, tüm bu 
hukuksuzluklara karşı söylemek gereki-
yor ki; Kıyı Kanunu’na göre de kiralaya-
mazsın!”

GÜNEY EGE KIYILARI 10 YILDIR 
MUÇEV’E KİRALANIYOR
Anayasa ve Kıyı Kanunu’nun sadece 
bahsedilen ilgili maddelerinin dışında, 
kıyıların özel mülk konusu yapılama-
yacağının da ortada olduğuna dikkat 
çekilen bildiride, “O nedenle, başta kıyı 
hareketleri olmak üzere, ekolojistler, 
yaşam savunucuları, demokratik güç-
ler olarak diyoruz ki: Kıyılardaki tüm 
kiralamalar hukuksuzdur ve bu kiralama 
veya işgal uygulamalarında anayasa 
suçu işlenmektedir. Tüm hukuki gü-
venceye, kamusal haklarımıza ve doğal 
yaşamın gerekliliklerine rağmen, kıyılar 
‘sözde’ kiralamalar ve hatta kiralamalar 
dahi olmadan nasıl işgal ediliyor, kıyı 
ekosistemi nasıl tahrip ediliyor, örnek-
lerle inceleyelim. Özellikle Ege/ Güney 
Ege’de ilk akla, eski adıyla MUÇEV 
geliyor şüphesiz. 2014 yılında Muğla’da, 
Muğla Çevre Vakfı adıyla, vakıf görü-
nümlü bir limited şirket olarak kurulan 
eski MUÇEV, önce anonim şirket olmuş 
ve yakın zamanda merkezini Ankara’ya 
taşıyarak, ismini de Kıyı Yönetim ve 
Çevre Koruma A.Ş. olarak değiştirmiştir. 
Yoğunluklu olarak Muğla’da ‘faaliyet’ 
gösteren şirket, ‘kamu adına’ hareket 
ediyor gibi görünerek, kıyıları özel işlet-
melere kiralamaktadır” denildi. 

YEREL YÖNETİMLERİN KIYI KULLANIMI 
VE ANTALYA LARA İHALESİ
Kıyı kiralamalarının yalnızca MUÇEV 
ile sınırlı olmadığına vurgu yapılan 
bildiride,birçok yerde kıyıların tahsisini 
alan belediyelerin kıyılarda kurduğu 
tesislerin belediye şirketleri aracılığı ile 
işletilmesinin kıyılara serbest ve ücretsiz 
erişimi engellediği, kıyı ekosistemleri-
nin tahrip edildiği vurgulanarak şöyle 
denildi: “Örneğin Ayvalık’ta, Balıkesir 
Büyükşehir Belediyesi tarafından, Sa-
rımsaklı Sahili’nde ‘rekreasyon projesi’ 
adıyla kıyının doğal yapısı bozulmuş-
tur, proje tamamlandığında işletmelere 
kiraya verilecek olması itibariyle de işgal 
edilmiş olacaktır. Yine İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından, Büyükada’da 
yakın zamanda işletmeye açılan tesiste 
Adalıların dahi ücretsiz giremediği bir 
kıyı işgali başlatılmıştır. Bir başka örnek 
ise Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin, 
Lara sahilindeki hazineye ait, yani 
hepimizin olan parsellerin 30 yıllığına, 
‘yap işlet devret’ modeliyle özel şirkete 

devrini onaylaması. Bu örnekleri çoğalt-
mak mümkün ancak açıkça görülüyor ki, 
konu kamusal alanlar olan kıyılar oldu-
ğunda, merkezi iktidar da, muhalif yerel 
yönetimler de rant ilişkilerinden payını 
alıyor ve kıyıların işgalini ve ekolojik 
yıkımını destekliyorlar. 

“DAYANIŞMA AĞI”NA DAVET
Açıkladığımız gerekçelerle, tamamen 
hukuksuz olan bu kiralamalara, bir de ki-
ralamalar dahi olmadan gerçekleşen fiili 
işgaller eklendiğinde, kıyılardaki işgal 
ve ekolojik yıkımın korkunç boyutlara 
ulaştığını görüyoruz. Bizler önce ayrı 
ayrı yerellerde verdiğimiz kıyı mücadele-
lerimizi, bir araya gelip Kıyı Hareketleri 
Dayanışma Ağı’nı kurarak güçlendirdik. 
Şimdi ise, KIYIDA olarak tüm ekoloji 
örgütlerini, demokratik kitle örgütlerini 
ve yaşam savunucularını dayanışmaya 
davet ediyoruz. Kıyılar için daha geç 
olmadan, hep birlikte sesimizi birleşti-
relim ve yükseltelim: Kıyılar hepimizin, 
kiralayamazsın! Hepimiz KIYIDA’yız!”  
n YUSUF YAVUZ

BÜYÜKŞEHIR’IN LARA KARARINI PROTESTO ETTILER

Türkiye’de şezlong-şem-
siye ve büfe rantına 
indirgenen kıyı kullanı-
mına ve kıyı işgallerine 
karşı ülke genelinden 
111 kuruluş ortak bildiri 
yayımladı. Antalya Lara 
sahilinin 30 yıllığına kira-
lanması kararına da de-
ğinilen bildiride, ‘Kıyılar 
hepimizin, kiralayamaz-
sın’ ifadesi yer aldı.

KIYILAR HEPİMİZİN
KİRALAYAMAZSIN

Ortak bildiriye imza koyan Kıyı Hare-
ketleri Dayanışma Ağı imzacıları şöyle 
sıralanıyor: 
2017 Bodrum Yurttaş İnisiyatifi, Acıba-
dem Sakinleri Dayanışması, Adalar Sivil 
İnisiyatifi, Adaların Atları Platformu, 
Altınova Koruma Girişimi, Antakya Çevre 
Koruma Derneği, AquaeSaravenas Kır-
şehir Çevre Ekoloji Eğitim ve Araştırma 
Derneği,  Ayvalık Demokrasi Platformu, 
Ayvalık Kadın İnisiyatifi, Ayvalık Kültür 
ve Tabiat Varlıklarını Koruma Girişimi,  
Ayvalık Tabiat Derneği, Ayvalık Tabiat 
Platformu, Bodrum Yarımadası Kültür 
ve Çevresini Koruma Derneği, Bur-Hak 
Çalışma Merkezi, Burgazada Mahalle 
Meclisi, Burgazada Orman Gönüllüleri 
Platformu,  Burhaniye Çevre Platformu, 
Bursa Su Kolektifi, Çandarlı Halk Meclisi,  
Çaycuma Çevre Gönüllüleri, Dağ Taş Aş 
Bizim Platformu, Dalyan Turizm Kültür Ve 
Çevre Koruma Derneği, Datça Çevre ve 
Turizm Derneği, Datça Dağcılık ve Doğa 
Sporları Spor Kulubü, Datça Demokrasi 
Platformu, Datça Kadın Platformu, Datça 
Mor Pedal, Datça Özbel ve Çevre Siteleri 
Koruma Geliştirme ve Kültür Derneği, 
DEM Parti Balıkesir Ekoloji Komisyonu,-
DEM Parti Datça İlçe Örgütü, DEM Parti 
Dikili İlçe Örgütü, DEM Parti Ekoloji, 
Tarım ve Hayvan Hakları Komisyonu, 
Deniz Yıldızı Kadın Dayanışma Derneği, 
Devrimci Sosyalist İşçi Partisi, Dikili 
Cumhuriyet Mahallesi Halk Meclisi, Dikili 
Emek ve Demokrasi Platformu, Dikili Halk 
Meclisi, Dikili Kadın Platformu, Dikili 
Kültür ve Çevre Platformu, DİSK Dev Yapı 
İş Sendikası Muğla Şubesi, DİSK Emekli 
Sen Dikili Şubesi, Diyarbakır Tabip Odası, 
Doğu Akdeniz Çevre Dernekleri,Doğu 
Akdeniz Çevre Platformu, Dünya Mirası 
Adalar, Ege Çevre ve Kültür Platformu, 
Eğitim Sen Dikili Temsilciliği, Ekoloji 
Birliği,  Emek Partisi Balıkesir İl Örgütü, 
Emek Partisi Datça İlçe Örgütü, Emek 
Partisi Dikili İlçe Örgütü, Emek Partisi 
İzmir İl Örgütü, Emek Partisi Narlıdere 
İlçe Örgütü, Eskişehir Çevre Derneği, Fe-
nerbahçe Kalamış Dayanışması, Fethiye 

Ekoloji Yaşam Derneği, Fethiye Kadın 
Danışma ve Dayanışma Derneği, Fethiye 
Kent Konseyi, Fethiye Kıyılar Halkındır 
İnisiyatifi, Foça Tarih ve Doğa Talanına 
Hayır Platformu,  Gazipaşa Hepimi-
zin Platformu, Güllük Körfezi Koruma 
Platformu, Gümüşlük Forum,  Güzelbahçe 
Kültür Çevre ve Güzelleştirme Derne-
ği,GüzelçamlıDağçileği Yürüyüş Grubu, 
Hakkımı Ver Gönüllüleri, Hayvanlara 
Özgürlük, Hayvanlara Özgürlük Cephesi, 
Her Nefes İçin Özgürlük, İç Anadolu 
Çevre Platformu, İDA Dayanışma Derneği, 
İkizköy Çevre Komitesi, İklim Adaleti 
Koalisyonu, İnlice Köyü Kalkındırma 
Geliştirme Doğal Çevreyi Koruma Güzel-
leştirme ve Dayanışma Derneği,  İzmit 
Yerel Gündem 21 Çevre Geliştirme Proje 
Üretim Uygulama ve İşletme Kooperatifi, 
İznik Çevre ve Yaşam Platformu, Kadıköy 
Kent Dayanışması, Karıncalar Karadeniz 
Dayanışması, Kazdağı Doğal ve Kültürel 
Varlıkları Koruma Derneği, Kazdağları 
Ekoloji Platformu, Kıyı Hareketleri Daya-
nışma Ağı, Koşuyolu Mahalle Yaşam Der-
neği, Kuzey Ormanları Savunması, Marta 
Koyu Dayanışması,Mezopotamya Ekoloji 
Hareketi, Muğla Çevre Platformu Datça 
Meclisi, Muğla Su İnisiyatifi, Niğde Çevre 
Eğitim Kültür Derneği, Nusratlı Köyü Kül-
tür Turizm ve Dayanışma Derneği, Özgür 
Kıyılar Bodrum İnisiyatifi, Polen Ekoloji 
Kolektifi 92. Sarıyer Kent Dayanışması, 
Sol Parti Dikili İlçe Örgütü, Sol Parti İs-
tanbul Kent ve Ekoloji Çalışma Grubu,Sol 
Parti Milas İlçe Örgütü, Şezlongsuz Datça 
İnisiyatifi, Tema Vakfı Güzelçamlı Temsil-
ciliği, TİP Dikili İlçe Örgütü, Toplum Kent 
ve Çevre İçin Haydarpaşa Dayanışması, 
Tüm Emeklililer Sendikası Dikili Şubesi, 
Türkiye Çevre Platformu, Türkiye İşçi 
Partisi, Türkiye İşçi Partisi Güzelbahçe 
İlçe Örgütü, Türkiye Tabiatın Koruma 
Derneği Ayvalık Temsilciliği, Validebağ 
Direnişi, Validebağ Savunması, Van Tarihi 
Eserleri Koruma, Araştırma ve Geliştirme 
Derneği, Yaşam İçin Yasa İnisiyatifi, 
Yaşatacağız Platformu, Yeşil Sol Parti 
Muğla İl Örgütü, Yurttaş Girişimi.

BİLDİRİDE İMZALARI
OLAN KURULUŞLAR
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Süper Lig’in 14. haftasında Antal-
yaspor, bugün sahasında Sivasspor’u 
ağırlayacak. Saat 20.00’da başlayacak 
olan mücadele, Antalya Stadyumu’nda 

oynanacak ve hakem Yalçın Kol tarafından 
yönetilecek. Kırmızı-beyazlı ekip, milli araya 
Bodrum FK karşısında aldığı 3-2’lik galibiyet-
le girdi ve bu maçta da galip gelerek çıkışını 
sürdürmek istiyor. Teknik Direktör Alex de 
Souzaönderliğinde sahaya galibiyet parolasıy-
la çıkacak olan Antalyaspor, bu kritik mücade-
lede taraftarının da desteğini arkasına alacak. 

HAZIRLIKLAR TAMAM
Antalyaspor, Sivasspor karşılaşmasının hazır-
lıklarını dün yaptığı antrenmanla tamamladı. 
Teknik ekip, Bodrum FK maçında sergilenen 
performanstan memnun olduğu için bu maça 
da benzer bir kadroyla çıkmayı planlıyor. 
Takımda sakatlık ya da ceza nedeniyle önemli 
bir eksik bulunmuyor. Milli aradan öncesinde 
yakalanan olumlu hava ve geçen haftanın bay 
geçilerek futbolcuların yeteri kadar dinlenme-
si Antalya ekibinin motivasyonunu arttı. Özel-
likle ofansif bölgede etkili isimlerin formda 
olması, Alex’in taktik tercihlerini rahatlattı. 
Antalyaspor hem savunma hem de hücum 
hattında dengeli bir performans sergilemeye 
odaklandı. Sivasspor’un deplasmanda genel-
likle savunma ağırlıklı bir oyun tercih ettiği 
bilinse de Antalyaspor’un hücum planları 
maçın kilidini çözmede belirleyici olacak.

25 BİN TARAFTAR BEKLENTİSİ
Antalyaspor yönetimi, taraftarın maçlara olan 
ilgisini artırmak için geçtiğimiz hafta bilet 
fiyatlarında indirime giderek tüm koltukları 
77 TL’den satışa sundu. Bu kararın ardından 
bilet satışlarında büyük bir artış yaşandı. Maç 
günü stadyumda yaklaşık 25 bin taraftarın 
olması bekleniyor. Bu sayı, Antalyaspor adına 
sezonun seyirci rekorunu getirebilir. 

YALÇIN KOL DÜDÜK ÇALACAK
Antalyaspor’un Sivasspor’la oynayacağı maçı 
Hakem Yalçın Kol yönetecek. Kol’un yardım-
cılıklarını ise Hakan Yemişken ve Murat Şener 
yapacak. Karşılaşmanın dördüncü hakemi 
ise Burak Olcar oldu. Kırmızı-beyazlı ekip, 
Yasin Kol’un yönettiği 10 maçta, 5 galibiyet 
alırken 5 kez de sahadan beraberlikle ayrıldı. 
Tecrübeli hakem, Antalyaspor’un bu sezon 
ligde 5’inci hafta oynanan Adana Demirspor 
maçında ve 10’uncu hafta Alanya’da oynanan 
maçlarda düdük çalmıştı. 
n ERTUĞRUL GÜN 

 

TEK HEDEF
GALİBİYET
Süper Lig’in 14. haftasında bugün Sivasspor’u ağırlayacak olan Antalyaspor’da tek hedef gali-
biyet olacak. Milli araya Bodrum FK karşısında aldığı 3-2’lik galibiyetle giden Akdeniz ekibin-
de yüzler gülüyor. Yönetim, 25 bine yakın bir taraftar gücünün tribünlerde olmasını bekliyor. 

Antalyaspor cephesinde maç 
öncesinde dikkat çeken bir 
diğer gelişme ise sportif 
direktörlük pozisyonunda 
yaşandı. Kulüp, geçtiğimiz 
haftalarda sürpriz bir kararla 
Seçkin Özdil ile yollarını 
ayırmıştı. Bu göreve getiri-
lecek yeni isim belli oldu. 

Kırmızı-Beyazlılar, bugüne 
kadar Süper Lig’de hiç görev 
almamış Özden Töraydın ile 
sportif direktörlük için anlaş-
ma sağladı. 45 yaşındaki tek-
nik adam, son olarak TFF 3. 
Lig ekibi İzmir Çoruhlu Futbol 
Kulübü’nde teknik direktörlük 
görevini yürüttü.

Özdil’in yerine Töraydın

SÜPER LIG’DE 14. HAFTANIN PERDESI AÇILIYOR

AÇILIŞ ANTALYA’DA 
TRENDYOL Süper Lig’in 
14. haftası bugün oynanacak 
Antalyaspor-Sİvasspor maçı 
ile başlayacak. 2 takım Coren-
don Airlines Park Antalya’da 
saat 20.00’de karşı karşıya 
gelecek.
Ligde haftanın açılış maçında 
yarın Onvo Antalyaspor ile 
Net Global Sivasspor, Coren-
don Airlines Park Corendon 

Airlines Park Antalya’da, saat 
20.00’de karşı karşıya gelecek.
Türkiye Futbol Federasyonun-
dan yapılan açıklamaya göre, 
ligde 14. hafta maçlarının 
programı şöyle:

Bugün
20.00 Onvo Antalyaspor-Net 
Global Sivasspor (Corendon 
Airlines Park Antalya)

30 Kasım Cumartesi:
13.30 Reeder Samsunspor-Si-
pay Bodrum FK (Samsun Yeni 
19 Mayıs)
16.00 Adana Demirspor-TÜ-
MOSAN Konyaspor (Yeni 
Adana)
19.00 RAMS Başakşehir-Göz-
tepe (Başakşehir Fatih Terim)
19.00 Corendon Alan-
yaspor-Trabzonspor (Gain 

Park)
1 Aralık Pazar:
16.00 Çaykur Rizespor-Bello-
na Kayserispor (Çaykur Didi)
19.00 Galatasaray-ikas 
Eyüpspor (RAMS Park)
2 Aralık Pazartesi:
20.00 Atakaş Hatayspor-Be-
şiktaş (Mersin)
20.00 Fenerbahçe-Gaziantep 
FK (Ülker)

KEPEZ Belediyespor Kulübü 
Judo Takımı, Aralık ayından 
itibaren başlayacak şampiyona ve 
turnuvalara hazırlanıyor.Yaklaşık 
40 sporcusu olan Kepez Bele-
diyespor Kulübü Judo Takımı, 
Aralık ayından itibaren başlaya-
cak şampiyona ve turnuvalara 
hazırlanıyor. Kepez Çok Amaçlı 
Spor Salonu’nda haftada 5 gün 
antrenman yapan Kepezli gençler, 
son hazırlıklarını yapıyor. Aralık 
ayında ortaokullar arası, Ocak 
ayından itibaren ise küçükler, 

gençler ve büyükler Türkiye 
Şampiyonalarının takvime alın-
ması üzerine, teknik geliştirme 
antrenmanlarına hız verildi. Bu 
sporun rakibi kaba kuvvet kul-
lanmadan, zekâ yoluyla alt etmek 
olduğunu hatırlatan antrenör Ca-
nan Adıgüzel Sezgin, “Takımımız 
başarı sağladıkça yeni katılımlar 
gerçekleşiyor. Grup halinde yeni 
sporcu gelmesi için çeşitli görüş-
meler yapıyoruz” dedi. 
n BÜLTEN/ KEPEZ 
BELEDİYESİ

SIKI HAZIRLANIYORLAR

MUĞLA’NIN Fethiye ilçesinde yer alan 
Akdeniz Off Road Park’ta düzenlenen 
Türkiye Enduro ve ATV Şampiyonası’n-
da Kemer’i Gençler Klasmanında temsil 
eden İshak Civelek, Türkiye şampiyo-
nu oldou. Civelek fiziksel olarak zor 
bir yarış sezonu geçirdiğini belirterek, 
“Yarışlarımdan birinde küçük bir sakatlık 
geçirdim ve bir süre ara vermek zorunda 
kaldım. Ancak yılmadım ve sakatlığımı 
atlattıktan sonra antrenmanlara başladım. 
Kısa sürede eski formumu yakaladım. 
Şampiyonluk yarışım ise sağanak yağmur 
altında gerçekleşti ve gerçekten çok zordu 
ama sonunda şampiyon olmayı başardım. 
Hedefim, gelecek sezonda Avrupa Hard 
Enduro Şampiyonası’nda yarışmak ve bu 
sporu Türkiye’de futbol kadar popüler bir 
hale getirmek. İlk şampiyonluğumu ise 
büyük bir gururla Kemer halkına armağan 
ediyorum.” diye konuştu. n İHA 

Civelek Türkiye
Şampiyonu oldu

SÜPER Lig’in 14’üncü haftasında cu-
martesi günü Samsunspor’la deplasmanda 
karşı karşıya gelecek düşme hattındaki 
Bodrum Futbol Kulübü’nde kale yine 
Diogo Sousa’ya emanet edilecek. Ye-
şil-beyazlılarda sezonun ilk bölümünde 
kaleyi 3 sezondur takımda olan Sousa 
korurken, 10’uncu hafta sonunda teknik 
direktör İsmet Taşdemir’in yerine göreve 
getirilen Volkan Demirel son 3 maçta da 
tecrübeli file bekçisi Gökhan Akkan’ı ilk 
11’de tercih etti. Gökhan, son Galatasa-
ray müsabakasında sakatlanıp 30’uncu 
dakikada yerini Sousa’ya bıraktı. Volkan 
Demirel’in gelişiyle yedeğe çekilen Porte-
kizli kaleci Sousa ise Galatasaray maçında 
yaptığı kritik kurtarışlarla farkı önleyen 
isim oldu. Demirel’in hem Gökhan’ın tam 
iyileşmemesi hem de Sousa’nın son maçta 
iyi bir performans göstermesi üzerine 
tercihini Portekizli’den yana kullanacağı 
vurgulandı. Bodrum FK’ya 2022-2023 
sezonunda 1’inci Lig’de gelen 26 yaşında-
ki Sousa, geçen sene takımla Süper Lig’e 
yükselme sevinci yaşadı. Geçen sezon 
Play-Off yarı finalinde Çorum FK önünde 
seri penaltılardaki kurtarışlarıyla takımını 
finale taşıyan Sousa, bu sezon Fenerbahçe 
deplasmanında hatalı goller yediği için 
kızağa çekildi. n DHA 

Bodrum FK’da 
kaleye yine 
Sousa’ya geçiyor
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Muratpaşa Belediyesi, Türk turizminin 
başkenti Antalya’da yeni yıl için hazırlıkla-
ra günler önceden başladı. Adalya Vakfı’y-
la birlikte her yeni yıl öncesi Muratpaşa 
Atatürk Kent Meydanı’nda kurulan çarşıda 
stant açmak isteyen esnaf, 
satışa çıkaracakları ürünle-
rin kalite nitelik belgeleriyle 
birlikte başvurularını tamam-
ladı. Başvuruları onaylanan 
esnaf, 9-31 Aralık tarihlerinde 
birbirinden renkli stantlarda 
yüzlerce ürünü Antalyalıların 
beğenisine sunacak. Yeni yılın 
heyecanını erkenden yaşa-
mak isteyenlerin uğrak adresi 
olacak LED ışıklarla süslene-

cek çarşıda birbirinden renkli el emeği göz 
nuru ürünler, hediyelik eşyalar ve yılbaşı 
sofralarına eşlik edecek tatlar yer alacak. 
n BÜLTEN MURATPAŞA BELEDİYESİ 

Muratpaşa’da yeni 
yıl hazırlıkları başladı
Muratpaşa Belediyesi ve Adalya Vakfı işbirliğiyle yılbaşı klasiği haline 
gelen Yeni Yıl Çarşısı içinhazırlıklar başladı. Muratpaşa Atatürk Kent 
Meydanı’nda kurulacak çarşı 9-31 Aralık’ta ziyaretçilere açık olacak.

Türkiye ve dünyadan birçok 
piyano yıldızını ağırlamaya 
hazırlanan 24. Antalya Piyano 
Festivali heyecanı kenti 

sarmaya başladı. Bu yıl 6-20 Aralık 
tarihleri arasında AKM’de gerçek-
leştirilecek festival Antalyalılara 
müzik dolu günler yaşatacak. 6 
Aralık Cuma günü dünyaca ünlü 
sanatçı Karsu’nun muhteşem 
performansı ile başlayacak festival 
öncesi şehir etkinlikleri Antalyalı-
larla buluşacak.
NOSTALJİK MÜZİK ZİYARETİ 
Şehir etkinlikleri kapsamında 

Antalya Büyükşehir Belediyesi İsmail 
Baha Sürelsan Konservatuvarı piyano 
öğrencileri, 30 Kasım Cumartesi ve 1 

Aralık Pazar günleri 12.00 14.00 ve 
16.00-18.00 saatleri arasında nostaljit-
ramvayında konser verecek. Antalya 

Müzesi ve Mezbaha 
durağı arasında seyir 
eden nostaljitramvayı 
içine yerleştirilecek 
piyanoda öğrenciler 
yolculara ünlü bes-
tekarların eserlerini 
yorumlayacak. Halkla 
içi içe gerçekleştiri-
lecek konser renkli 
görüntüler ve sürprizler 
yaşatacak. 
n BÜLTEN/ABB

TRAMVAYDA 
KONSER  

Piyano Festivali heyecanı başlıyor

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin bu yıl 6-20 Aralık tarihleri arasında düzen-
leyeceği 24. Antalya Uluslararası Piyano Festivali heyecanı şehir etkinlikleri ile 
başlıyor. İsmail Baha Sürelsan Konservatuvarı öğrencileri 30 Kasım ve 1 Aralık 
tarihlerinde gün boyu nostalji tramvayında Antalyalılara müzik ziyafeti sunacak.  

ANTALYA Diş Hekim-
leri Odası önceki başkan 
Dr. Gassan Yücel’in 
Türk Diş Hekimleri 
Birliği’nin (TDB) 20. 
Olağan Genel Kuru-
lu’nun ardından TDB 
Genel Sekreteri olarak 
göreve başlaması ve yö-
netim kurulu üyeliğinden 
ayrılmasından sonra 20. 
dönem başkanlık seçimi 
gerçekleştirdi.. Yönetim 
kurulu tarafından yapılan 
gizli oylama ve açık 

tasnif sonucunda oy bir-
liğiyle Dr. Gökhan Yıl-
dırım başkan seçilirken, 
yönetim kurulunda da 
görev dağılımı yapıldı. 
EMEK ÇOK UCUZLATILDI
Dr. Gökhan Yıldırım, 
yaptığı açıklamada, 
“Antalya Diş Hekim-
leri Odası, ülkemizin 
üye sayısı bakımından 
en büyük diş hekimleri 
odalarından biri ola-
rak bu büyük yapının 

sorumluluğunu taşımak-
tadır. Mesleğimizin çok 
önemli sorunları vardır. 
En önemlisi ise işsiz, 
emeği çok ucuzlatılmış 
ve değersizleştirilmiş diş 
hekimleridir. Özellikle 
çalışma biçiminin tüm-
den işçileşmeye gittiği, 
serbest piyasa koşulla-
rının hüküm sürdüğü 
ve dolayısıyla deonto-
lojik ve etik sorunların 
arttığı çalışma ortamları 
giderek artmaktadır. Bu 

şartların daha da ko-
laylaştırılmaması için 
üniversite kontenjanları 
zamana yayılarak 2024 
yılından itibaren hızla 
azaltılmalıdır. 
Çünkü ülkemizin en zor 
hatta en pahalı eğitimini 
alan ve Cumhuriyetimizi 
yükseltip devam ettire-
cek olan gençlerimizin 
geleceği, ucuz işgücü 
olmak ya da işsiz kalmak 
olmamalıdır” ifadelerine 
yer verdi. n DHA

Diş Hekimleri Odası’nda 
Gökhan Yıldırım dönemi

KEPEZ Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 
belediyenin Şefkat ve Huzurevini ziyaret 
etti. Huzurevi sakinleriyle bir araya gelen 
Başkan Kocagöz, yakından ilgilendiği yaş-
lılara hal ve hatırlarını, sağlık durumlarının 
nasıl olduğunu sordu. Sıcak sohbetin ardın-
dan yemekhaneye geçen Başkan Kocagöz, 
sıraya girerek yemeğini kendi aldı. Öğle ye-
meğini huzurevi sakinleriyle birlikte yiyen 
Başkan Kocagöz, yaşlılarla sıcacık sohbete 
sıcak çay eşliğinde devam etti.  
BAŞIMIZIN TACISINIZ 
Başkan Kocagöz, yemekhanede yaptığı 
konuşmada huzurevi sakinlerine bir müjde 
verdi. 31 Mart yerel seçimleri öncesin-
de Kepez Şefkat ve Huzurevini ziyaret 
ederek, konaklama ücretine 1 yıl boyunca 
zam yapılmayacağı sözünü verdiklerini 
hatırlatarak, “Söz verdiğimiz gibi bu yılda 
konaklama ücretini artırmıyoruz” dedi. 

Başkan Kocagöz’ün müjdesi, alkışlarla 
karşılık buldu.  Hem dertleri, hem de 
memnuniyetleri dinlemeye geldiklerini 
belirten Başkan Kocagöz, “Biz sizleri çok 
seviyoruz. Başımızın tacısınız. Sizlerin 
istek ve talepleri bizler için bir emirdir. 
Bizler sizler için geldik. Sizlere layık 
olmaya çalışacağız. Elimden ne geliyorsa 
her zaman emrindeyiz” diye konuştu.  
n BÜLTEN/ KEPEZ BELEDİYESİ 

Mesut Kocagöz’den 
huzurevine müjde


